## Città di Monte Sant'Angelo

(Provincia di Foggia)

### VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

		☐ ORIGINALE	☐ COPIA
Delibera n.	Adunanza del	Oggetto:	
30	28/02/2002	"OTTO MAGGIO" Manifestazione Storico -Culturale intenti.	Indirizzi e

L'anno **Duemiladue** il giorno **28** del mese di **febbraio** nella Casa Comunale di Monte Sant'Angelo.

Il Commissario Straordinario Dott. Michele di Bari, nominato con Decreto del Presidente della Repubblica dell'11.09.2001, assistito dal Segretario Generale Dott. Giovanni renzulli, con le funzioni di cui all'art. 97 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, ha adottato la seguente deliberazione:

#### IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

- ?? Premesso che già da tempo opera nella Città di Monte Sant'Angelo l'Associazione culturale "ACCEPTUS" avente per sue specifiche e precipue finalità di far conoscere e diffondere la storia e la cultura della Città di Monte Sant'Angelo e del suo famosissimo Santuario;
- ?? Che, nell'ambito delle finalità proprie dell'Associazione, si è inteso organizzare una sorta di festività particolare per il giorno 7 marzo: giornata dedicata all'incontro tra vari enti e Istituzioni (Ministero dell'Interno; Polizia di Stato; Scuola allievi della Polizia di Stato d Foggia) che riconoscono nell'Arcangelo il loro Santo Protettore;
- ?? Che l'Associazione intende donare alla Prefettura di Foggia, alla Polizia di Stato, alla Scuola Allievi della Polizia di Stato di Foggia, alla Questura, in occasione di questa prima ricorrenza, delle statue di San Michele del Sansovino realizzate da un artigiano locale, quale segno tangibile del legame che unirà tutte le Istituzioni indicate;
- ?? Vista la nota dell'Associazione ACCEPTUS con la quale si richiede a questo Ente di intervenire anche economicamente per la realizzazione di questa iniziativa;
- ?? Ritenuto che simili iniziative tendenti a rafforzare rapporti tra enti debbano essere promosse, soprattutto nella considerazione che l'Associazione "Acceptus" non persegue finalità di lucro;



# Città di Monte Sant'Angelo

(Provincia di Foggia)

#### **DELIBERA**

- ?? Di concedere il patrocinio del Comune per la realizzazione della manifestazione organizzata dall'Associazione ACCEPTUS per il giorno 7 marzo;
- ?? Di concedere un contributo per le spese di acquisto statue e stampa materiale pubblicitario di € 2.400,00 imputando la spesa al capitolo 750 del bilancio del corrente esercizio finanziario;
- ?? Di dare incarico al Capo settore Affari Generali e Servizi Culturali di predisporre gli atti consecutivi.